
ZARZĄDZENIE Nr 12.2014 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 27-02-2014 

 
 
w sprawie: przedstawienia sprawozdania z  wykonania budżetu miasta   Zawidowa  
                   za 2013 rok. 

 
 
                  Na podstawie art.267  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013  poz  885 z pzm  ) Burmistrz Miasta Zawidowa zarządza co 
następuje: 
 
 
                                                                     § 1. 
 
Przedstawić Radzie Miejskiej w Zawidowie i Regionalnej Izbie Obrachunkowej we 
Wrocławiu  sprawozdanie z wykonania  budżetu  miasta Zawidowa  za rok 2013  
stanowiące  załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 
                                                                     § 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                        BURMISTRZ  
 
                                                                                                         Robert  Łężny  
 
 
                                                                                             
 


